МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КРАСНОСЕЛЬЦЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ И.А. ДЯДЬКИНА»

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(МКОУ «Красносельцевская СШ»)

404063 Волгоградская область, Быковский район, с. Красноселец, ул. Новостройка, д. 18

ПРИКАЗ

от 21.08.2023 № 249/1 о/д

О внедрении единой модели профессиональной
ориентации в МКОУ «Красносельцевская СШ»
в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Назначить администратором, ответственным за введение профориентационного минимума в
6-11 классах, методиста Сидорепкова Е.В.
2 .Назначить педагогом-навигатором, ответственным за проведение профориентационных
мероприятий в том числе на электронной платформе «Билет в будущее» Казип Д.Е.
3 .Утвердить положение о профориентационной работе «Билет в будущее» (6-11 класс).
4 .Утвердить план профориентационной работы на 2023-2024 учебный год.
5 .Контроль за исполнением приказа возложить па методиста Сидоренкову Е.В.